
MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

JGT/mvas. - 
PROVIDENCIA, 

EX.NO -¿-$S / VISTOS: Lo dispuesto por los artículos 5 letra d), 12 y 63 
letra i) de la Ley N018.695 de 1988, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1.- El Convenio de fecha 27 de Marzo de 
2001, celebrado entre doña EDITH MAZUELA MARTINEZ dueña del 
RESTAURANT LAS CONCHITAS y la ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE 
PROVIDENCIA.- 

2.- El Memorandum N0176 de 27 de 
Marzo de 2001 de la Directora de Innovación.- 

D E C R E T O :  

1 

1,- Ratifícase el Convenio de Afiliación al 
y uso de la Ta j e ta  Juventud 2000 y mandatos especiales, celebrado 

27 de Marzo de 2001, entre doña EDITH MAZUELA MARTINEZ 
RESTAURANT LAS CONCHITAS y la ILUSTRE MUNICIPALIDAD 

1DENCIA.- 

I 

adjunta al presente Decreto y será consi 

I 

I 

i 

Alcaide 

k 

DISTRIBUCION 

Interesada 
Dirección de Control 
Dirección de Administración y Finanzas 
Dirección de Innovación 
Secretaría Municipal 
Archivo 

1 


